CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO GABRIEL DA PALHA-ES

PODER LEGISLATIVO

Ofício nº 251/2024 - GP/CM São Gabriel da Palha, ES, 21 de agosto de 2024.

A Sua Excelência
TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

PROTOCOLO ELETRÔNICO Nº 006222/2024
i:,EOG;RENTE. CAMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
4BER, URA - 21/08/2024 . 14:23·22
.l_SSUiVTO - P-ROJETO DE LEI

i illlll lllll lll111111(111111111111111111111111111111 lllll 1111111111111
~:622212,:;2➔

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os projetos de lei abaixo discriminados,
aprovados nas Sessões Ordinária e Extraordinária realizadas no dia 20 de agosto de 2024, para
sanção deste Poder:

PROJETO DE LEI nº 60/2024, de autoria do Vereador Leonardo Luiz Valbusa Bragato, que
"Dispõe sobre a criação do Dia do Trilheiro no calendário comemorativo do Município de
São Gabriel da Palha-ES e dá outras providências";

J>R.O.JETO DE LEI nº 65/2024, de autoria do Poder Executivo Municipal, que "Dispõe
sobre a colaboração do Poder Executivo com suas autarquias para cessão de agente de
contratação e equipe de apoio para realização de licitações e dá outras providências";

PROJETO DE LEI nº 70/2024, de autoria do Poder Executivo Municipal, que "Altera a Lei
nº 2.624, de 25 de outubro de 2016, que institui o plano de custeio do Regime de Previdência
Social dos Servidores Públicos do Município de São Gabriel da Palha e dá outras
providências".

Respeitosamente,

LEONARDO
Assinado digitalmente por 1.EONNlDO
LUIZ VALOUSA
ílRAGATO:07179843709

LEONARDO LUIZ V ALBUSA BllAGATO
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29"/80-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.55/\.91/\/0001-S0
www.camarasgp.es.gov.br I camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252 Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 310030003400380037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.